TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 

Ece KADIOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 403562 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 402293 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2024 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 79.270.000.-TL Yetmişdokuzmilyonikiyüzyetmişbin-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 87.197.000.-TL Seksenyedimilyonyüzdoksanyedibin-TL 

http://www.tskbgd.com.tr/

Hazırlanan değerleme raporu için aşağıdaki hususları beyan ederiz; 

✓ Aşağıdaki raporda sunulan bulguların değerleme uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğunu, 

✓ Analiz ve sonuçların sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı olduğunu,

[...]

Ece KADIOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 403562 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 402293 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2024 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 79.270.000.-TL Yetmişdokuzmilyonikiyüzyetmişbin-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 87.197.000.-TL Seksenyedimilyonyüzdoksanyedibin-TL 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz

BÖLÜM 10 

EKLER 

Bölüm 10 

Ekler 

1 Tapu Belgesi  

2 Takyidat Belgesi  

3 İmar Durum Belgesi